

7FAS00061

Dodávateľ : MEGGY s.r.o.

Odberateľ : Obec Jastrabá

Staničná 26

Jastrabá 130

951 73 Jelenec

967 01 Kremnica

IČO : 36535290

IČO : 320714

22 -03- 2017

IČ DPH : SK2020148460, DIČ : 2020148460

IČ DPH : , DIČ : 2020529643

IBAN : SK19 6500 0000 0000 2018 0862

Dodací list :

Dátum vystavenia : 15.03.2017

SWIFT : POBNSKBA

Konštantný symbol : 0008

Dátum dodania : 15.03.2017

Obchodný register Okresného súdu Nitra

Špecifický symbol :

Dátum splatnosti : 05.04.2017

Oddiel : Sro, Vložka č. : 11787/N

Spôsob dopravy :

Forma úhrady : Platobný príkaz

Mobil : 0905/570685 Tel./Fax.: 037 / 73 344 56

Objednávka :

Miesto určenia : Základná škola

Položka	Názov položky	Množ.	MJ	JC	Základ DPH	%DPH	DPH/EUR	Spolu s DPH
3050	Zošit 510	5	ks	0.150	0.750	20	0.15	0.90
3065	Zošit 512	51	ks	0.150	7.650	20	1.53	9.18
3075	Zošit 513	12	ks	0.150	1.800	20	0.36	2.16
3090	Zošit 5110	5	ks	0.150	0.750	20	0.15	0.90
3095	Zošit 520	1	ks	0.180	0.180	20	0.04	0.22
3100	Zošit 523	22	ks	0.175	3.850	20	0.77	4.62
3100	Zošit 524	3	ks	0.177	0.530	20	0.11	0.64
3122	Zošit 534 slovník	2	ks	0.300	0.600	20	0.12	0.72
3165	Zošit 644	11	ks	0.184	2.020	20	0.40	2.42
3310	Pap.A4 20f-zl	5	ks	0.550	2.750	20	0.55	3.30
3323	Výkres A3 200g	70	ks	0.058	4.080	20	0.82	4.90
3324	Výkres A4 200g	170	ks	0.033	5.640	20	1.13	6.77
3825	Voskovky 06	1	ks	0.280	0.280	20	0.06	0.34
3830	Voskovky 12	3	ks	0.510	1.530	20	0.31	1.84
3841	Štetec guľ.02	1	ks	0.380	0.380	20	0.08	0.46
3849	Štetec pl.08	3	ks	0.450	1.350	20	0.27	1.62
3860	RP-Troj.s ryskou	1	ks	0.370	0.370	20	0.07	0.44
3877	RP-Súprava pravítok	4	ks	1.333	5.330	20	1.07	6.40
3885	Ceruzka 02	8	ks	0.084	0.670	20	0.13	0.80
3890	Ceruzka 03	3	ks	0.083	0.250	20	0.05	0.30
4023	Pero PILOT	5	ks	2.166	10.830	20	2.17	13.00
4175	Fixky 12	4	ks	0.725	2.900	20	0.58	3.48
4209	Zvýrazňov. zel.	5	ks	0.184	0.920	20	0.18	1.10
4210	Zvýrazňov. žltý	4	ks	0.183	0.730	20	0.15	0.88
4211	Zvýrazň. oranž.	5	ks	0.184	0.920	20	0.18	1.10
4300	Nožnice	1	ks	1.160	1.160	20	0.23	1.39
4449	Lep.tyč.tuhá	4	ks	0.418	1.670	20	0.33	2.00
4961	Past-MAPED 12	3	ks	1.860	5.580	20	1.12	6.70
4963	Past-MAPED 24	1	ks	3.700	3.700	20	0.74	4.44

	DPH 20 %	DPH 10 %	DPH 0 %	Celková suma bez DPH	
Základ DPH	69.17	0.00	0.00		DPH 13.83
DPH	13.83	0.00	0.00		Centové vyrovnanie 0.00
Spolu s DPH	83.00	0.00	0.00	Fa čiastka v EUR	83.00

Faktúra je zároveň dodacím listom.

Reklamácie prijímame do 3 dní od prevzatia tovaru.

osemdesiattri EUR

:3235

Vystavil: Megyesy

Tovar vydal: _____

Tovar prevzal: _____

MEGGY S. R. O.
 Staničná 26, 951 73 Jelenec
 IČO: 36 535 290 IČ DPH: SK2020148460
 Tel./Fax: 037/631 3436
 Mobil: 0905 570 685

Úhrada dňa 23.3.2017 (mib-1)